

## Hoitotahto ja elinluovutustahto Omakannassa

- Kirjautu Omakantaan verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella
- Valitse vasemman reunan valikosta Tahdonilmaisut



**Omakanta**

Testi, Potilas

Olet kirjautunut henkilökohtaiseen palveluusi.

---

ETUSIVU

SÄHKÖISET RESEPTIT

TERVEYSTIEDOT ▾

SUOSTUMUS JA KIELLOT

**TAHDONILMAISUT**

**Hei**

Testi, Potilas

**Tervetuloa Omakantaan!**

Olet käyttänyt palvelua viimeksi 23.6.2016 klo 14:14.

Omakanta on palvelu, josta voit tarkastella omia resepti- ja terveystietojasi. Tiedot näkyvät palvelussa, kun sinulle on määrätty lääkkeitä sähköisesti tai tietojasi on tallennettu Potilastiedon arkistoon.

Omakannassa voit myös hallita omien terveystietojesi luovutukseen liittyviä suostumuksia ja kieltoja.


Kun lopetat Omakannan käytön, muista aina kirjautua ulos sivun oikeassa yläreunassa sijaitsevasta linkistä. Tyhjennä myös selaimesi sivuhistoria, välimuisti ja sulje kaikki selainikkunat. Näin varmistat, etteivät samaa tietokonetta myöhemmin käyttävät pääse näkemään tietojasi.

- Valitse joko elinluovutustahto tai hoitotahto
- Jos sinulla on jo jompikumpi tai molemmat, näet tiedon siitä Tahdonilmaisuiissa
- Silloin voit muokata tai poistaa olemassa olevan tahdonilmaisun

[ETUSIVU](#) / [TAHDONILMAISUT](#)

### Tahdonilmaisut

**Testi, Potilas**

 Omakannassa tallentamasi tahdonilmaisu on käytössä vasta joissakin terveydenhuollon yksiköissä. Tahdonilmaisusi tallentuu kuitenkin etukäteen Potilastiedon arkistoon, ja voit halutessasi tulostaa sen.

Voit auttaa toisia ihmisiä elinluovutuksella kuolemasi jälkeen. Kuolleen henkilön elimiä voidaan käyttää elinsiirtoihin, jos ei ole tiedossa tai jos ei ole syytä olettaa, että hän olisi eläessään vastustanut toimenpidettä tai että hänen lähiomaisensa tai muu läheinen vastustaisi sitä. Jos ihminen on eläessään antanut suostumuksensa elintensä ja kudostensa käyttämiseen, niitä voidaan käyttää hänen läheistensä kiellosta huolimatta.

Elinluovutustahto on annettu 28.9.2015.

[Elinluovutustahto](#)

Hoitotahdolla voit ilmaista tulevaa hoitoasi koskevat toiveet siltä varalta, ettet itse pysty osallistumaan hoitoratkaisuihin tajuttomuuden, vanhuudenheikkouden tai muun vastaavan syyn vuoksi. Hoitotahdossa voit ilmaista erityistoiveesi hoidostasi tai voit kieltäytyä tietyistä hoitotoimenpiteistä.

[Hoitotahto](#)

## Elinluovutustahdon tekeminen

- Valitse elinluovutustahto klikkaamalla Tahdonilmaisuiissa Elinluovutustahto-sanaa
- Valitse Kyllä tai Ei kannanotto elinluovutukseen
- Voit kirjoittaa Lisätietoja-kenttään tarkentavia tietoja
- Klikkaa Tallenna-painiketta

[ETUSIVU](#) / [TAHDONILMAISUT](#) / [ELINLUOVUTUSTAHDON MUOKKAAMINEN](#)

### Elinluovutustahdon muokkaaminen

**Testi, Potilas**

 Elinluovutustahto on henkilön antama tahdonilmaisu siitä, saako hänen elimiään, kudoksiaan ja solujaan käyttää kuoleman jälkeen toisten henkilöiden sairauden tai vamman hoitoon. Ihmisen elimien, kudoksien ja solujen lääketieteellisestä käytöstä annetun lain (101/2001) mukaan pääsääntönä on, että vainajalta voidaan ottaa talteen elimiä ja kudoksia toisen henkilön hoitamiseksi. Jos vainaja on kuitenkin elinaikanaan vastustanut toimenpidettä, sitä ei saisi tehdä. Oikeudellisesti pätevän elinluovutustahdon voi tehdä muullakin tavalla. Muulla tavalla tehty tahdonilmaisu on yhtä pätevä kuin tässä asiointipalvelussa tallennettu tahdonilmaisu.

 **Omakannassa tallentamasi tahdonilmaisu ei ole käytössä vielä kaikissa terveydenhuollon yksiköissä. Tulosta tahdonilmaisusi ja vie se terveydenhuoltoon.**

Elinluovutustahto

Kyllä. Luovutan elimeni ja kudokseni elinsiirtoon kuolemani jälkeen.

Ei. En luovuta elimiäni tai kudoksiani elinsiirtoon kuolemani jälkeen.


Lisätietoja:

- Tallennuksen jälkeen saat ilmoituksen Elinluovutustahdon tallennuksesta ja voit palata tarvittaessa tulostamaan, muokkaamaan tai peruuttamaan tahdonilmaisun
- Omakannassa annettu elinluovutustahto välittyy sähköisesti Sosterin potilastietojärjestelmään, joten sinun ei tarvitse toimittaa Sosteriin tulostetta elinluovutustahdosta

ETUSIVU / TAHDONILMAISUT / VOIMASSA OLEVA ELINLUOVUTUSTAHTO

## Voimassa oleva elinluovutustahto

### Testi, Potilas

 Elinluovutustahto on henkilön antama tahdonilmaisus siitä, saako hänen elimiään, kudoksiaan ja solujaan käyttää kuoleman jälkeen toisten henkilöiden sairauden tai vamman hoitoon. Ihmisen elimien, kudoksien ja solujen lääketieteellisestä käytöstä annetun lain (101/2001) mukaan pääsääntönä on, että vainajalta voidaan ottaa talteen elimiä ja kudoksia toisen henkilön hoitamiseksi. Jos vainaja on kuitenkin elinaikanaan vastustanut toimenpidettä, sitä ei saisi tehdä. Oikeudellisesti pätevän elinluovutustahdon voi tehdä muullakin tavalla. Muulla tavalla tehty tahdonilmaisus on yhtä pätevä kuin tässä asiointipalvelussa tallennettu tahdonilmaisus.

**Sinulla on Potilastiedon arkistoon tallennettu voimassa oleva elinluovutustahto.**

Omakannassa tallentamasi tahdonilmaisus ei ole käytössä vielä kaikissa terveydenhuollon yksiköissä. Tulosta tahdonilmaisusi ja vie se terveydenhuoltoon.

---

Elinluovutustahto

Kyllä. Luovutan elimeni ja kudokseni elinsiirtoon kuolemani jälkeen.

Ajankohta 28.9.2015 klo 18:59

[Elinluovutustahdon tulostaminen](#)

[Elinluovutustahdon muokkaaminen](#)

[Elinluovutustahdon peruuttaminen](#)

- Jos olet aiemmin tehnyt kirjallisen elinluovutustahdon Sosterille ja se on sisällöltään erilainen kuin nyt tekemäsi uusi tahdonilmaisus, ota yhteyttä omaan terveysasemaasi tai sairaalan arkistoon vanhan elinluovutustahdon poistamiseksi

## Hoitotahdon tekeminen

- Valitse hoitotahto klikkaamalla Tahdonilmaisuihin sanaa Hoitotahto
- Näet onko sinulla jo voimassa olevaa hoitotahtoa, joka olisi tallennettu kansalliseen Arkistoon
- Kirjoita hoitotahdosi siihen tarkoitettuun alueeseen
- Klikkaa Tallenna-painiketta

ETUSIVU / TAHDONILMAISUT / HOITOTAHTO

### Hoitotahto

**i** Hoitotahto on henkilön tahdon ilmaisu hänen tulevasta hoidostaan siltä varalta, ettei hän itse pysty osallistumaan hoitoratkaisuihin tajuttomuuden, vanhuudenheikkouden tai muun vastaavan syyn vuoksi. Hoitotahdolla henkilö varmistaa, että hänen toiveensa otetaan hoidossa huomioon silloin, kun hän ei itse pysty niitä ilmaisemaan. Hoitotahto vähentää omaisten epätietoisuutta ja ahdistusta hoitoratkaisuihin ja helpottaa lääkäreiden työtä.

Potilaan kirjallista tai suullista hoitotahtoa tulee noudattaa, jos ei ole perusteltua syytä olettaa, että potilaan tahto olisi muuttunut. Hoitotahdossa henkilö ei kuitenkaan voi edellyttää lääketieteellisiä tai sairaanhoidollisia toimenpiteitä, jotka eivät kuulu hänen sairautensa yleisesti hyväksytyyn hoitoon.

Hoitotahdon sisällön saa sen kirjoittaja vapaasti valita. Parhaimmillaan se on henkilön omalla tyyliään laatima kertomus hoitoon liittyvistä toiveista. Jos hoitotahdon laatija on epävarma, millaisia asioita hoitotahtoon voi kirjata, hän voi kysyä neuvoa lääkäriltä tai muulta terveydenhuollon ammattilaiselta. Oikeudellisesti pätevän hoitotahdon voi tehdä muullakin tavalla. Muulla tavalla tehty tahdonilmaisu on yhtä pätevä kuin tässä asiointipalvelussa tallennettu tahdonilmaisu. Hoitotahdoista on olemassa useita malleja, joita voi käyttää sellaisenaan tai muokata niitä itselle sopivaksi. Lisätietoja esimerkiksi [Valviran internetsivulta](#).

**!** Omakannassa tallentamasi tahdonilmaisu ei ole käytössä vielä kaikissa terveydenhuollon yksiköissä. Tulosta tahdonilmaisusi ja vie se terveydenhuoltoon. Käy vielä läpi hoitavan lääkärin kanssa, mitä hoitotahdosi merkitsee hoitosi kannalta.

Sinulla ei ole Potilastiedon arkistoon tallennettua voimassa olevaa hoitotahtoa.

Hoitotahto

Määrään hoitotahdonani seuraavaa:

Tallenna hoitotahto    Keskeytä

Huolehdi, että sinua hoitava terveydenhuollon toimintayksikkö on tietoinen hoitotahdostasi.

- Jos olet aiemmin toimittanut Sosteriin kirjallisen hoitotahdon, ota yhteyttä omaan terveysasemaasi tai sairaalan arkistoon vanhan hoitotahdon poistamiseksi, varsinkin jos sen sisältö on ristiriidassa nyt tekemäsi uuden hoitotahdon kanssa

- Tallennuksen jälkeen saat ilmoituksen Hoitotahtdon tallennuksesta

[ETUSIVU](#) / [TAHDONILMAISUT](#) / HOITOTAHTO ANNETTU

## Hoitotahto annettu

### Testi, Potilas

Olet tallentanut hoitotahtosi. Kerro päätöksestä myös läheisillesi.

Tieto hoitotahtodista on tallennettu Potilastiedon arkistoon 18.8.2016 klo 9:19.

Omakannassa tallentamasi tahdonilmaisu on käytössä vasta joissakin terveydenhuollon yksiköissä. Tahdonilmaisu tallentuu kuitenkin etukäteen Potilastiedon arkistoon, ja voit halutessasi tulostaa sen [Hoitotahto-sivulla](#)

Huolehdi, että sinua hoitava terveydenhuollon toimintayksikkö on tietoinen hoitotahtodistasi.

[Tahdonilmaisut-sivulle](#)

- Palaa Hoitotahto-sivulle tarvittaessa tulostamaan tai muokkaamaan Hoitotahtoa, voit myös poistaa hoitotahtdon niin halutessasi

[ETUSIVU](#) / [TAHDONILMAISUT](#) / VOIMASSA OLEVA HOITOTAHTO

## Voimassa oleva hoitotahto

### Testi, Potilas



Hoitotahto on henkilön tahdonilmaisu hänen tulevasta hoidostaan siltä varalta, ettei hän itse pysty osallistumaan hoitoratkaisuihin tajuttomuuden, vanhuudenheikkouden tai muun vastaavan syyn vuoksi. Oikeudellisesti pätevän hoitotahtdon voi tehdä muullakin tavalla. Muulla tavalla tehty tahdonilmaisu on yhtä pätevä kuin tässä asiointipalvelussa tallennettu tahdonilmaisu.

**Sinulla on Potilastiedon arkistoon tallennettu voimassa oleva hoitotahto.**

Omakannassa tallentamasi tahdonilmaisu ei ole käytössä vielä kaikissa terveydenhuollon yksiköissä. Tulosta tahdonilmaisu ja vie se terveydenhuoltoon. Käy vielä läpi hoitavan lääkärisi kanssa, mitä hoitotahtosi merkitsee hoitosi kannalta.

### Hoitotahto

Määrään hoitotahtonani seuraavaa:

Tämä on vain hoitotahtdon kirjaamisen testausta

Ajankohta

18.8.2016 klo 9:19

[Hoitotahtdon tulostaminen](#)

[Hoitotahtdon muokkaaminen](#)

[Hoitotahtdon peruuttaminen](#)

- Ilmoita tekemästasi hoitotahtodista Sosteriin, siellä tieto hoitotahtdon olemassaolosta merkitään potilastietojärjestelmän hälytyksiin (riskitiedot)
- Hoitotahtdon sisältö välittyy Omakannasta sähköisesti Sosterin potilastietojärjestelmään, joten tulostetta hoitotahtodista ei tarvitse toimittaa Sosteriin